SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/12/16 15:21:02
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024115 CONTRA 24645 REMISION: 0108328-1 .
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 3.952 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTC: A6/A6M-10 EMBARQUE:  JAIME CARMONA TREJO
PESO TEORICO PRODUCTO: 9.821 KXGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

323347 0080 .0220  .0210  .2100  .2400  .0150  .210  .060  .080 .001L  .710 .00l  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 12 T3 TEMP C

323347 53,235 75,371 26
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

323347

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

323347  TQLO0761  TQL00767

DE LA CALIDAD



